
Vil du være med til at gøre en forskel for særligt udsatte
og psykiatriske unge? Vil du understøtte

medarbejdernes store indsats og arbejde tæt sammen
med ledelsen?

Botilbuddet  Katrinebjerg  søger  en  dygtig  og  engageret  socialfaglig  koordinator  til  vores
døgninstitution for unge med psykiatriske udfordringer.
Botilbuddet Katrinebjerg er en døgninstitution for unge med komplicerede psykiatriske diagnoser og
problemstillinger. Herunder unge med spiseforstyrrelser, selvskadeproblematikker, OCD, Angst,
Personlighedsforstyrrelser, Bipolare lidelser, skizofreni o.l.
Målgruppen er derudover ofte kendetegnet ved at have:

Forstyrrelser i evnen til tilknytning.●

Begrænsende sociale kompetencer og vanskeligheder i forhold til at opbygge - og fastholde

relationer.

●

Begrænset indsigt i – og forståelse for egen situation og derfor svært ved at håndtere den.●

Begrænset almene færdigheder og derfor stort behov for støtte, guidning og vejledning i

dagligdagen.

●

Problematiske skoleforløb og derfor ikke i besiddelse af nødvendig – og/eller aldersvarende

viden/færdigheder.

●

Botilbuddet Katrinebjerg har plads til 16 unge som, på indskrivningstidspunktet, er i alderen 14 til 17
år. Der er mulighed for anbringelse op til det 23. år.
I arbejdet med de unge tager vi afsæt i miljøterapi og mentalisering. Der arbejdes målrettet på at
skabe en miljøterapeutisk praksis der understøtter og styrker de unges muligheder/forudsætninger
for at udvikle og fastholde nødvendige tilværelseskompetencer.
Om stillingen:
Som socialfaglig koordinator får du en central rolle i at understøtte og udvikle den pædagogiske
indsats. Du skal være med til at sikre, at vores unge får den bedst mulige støtte og behandling. Du
har op til 30 timer til koordinerende arbejde og de resterende timer indgår du i arbejdsplan sammen
med det pædagogiske personale. 
Dine primære opgaver vil være:

Sikre fagligheden: Du skal understøtte den pædagogiske indsats med fokus på miljøterapi og

mentalisering sammen med leder og anden medarbejder.

●

 At sikre et højt dokumentationsniveau og være ansvarlig for kvalificering af ungeplaner samt

andre skrivelser. Kendskab til Modulus er klart en fordel. 

●

 At have fokus på systematik og korrekt administration af medicin og fokusområder.●

At samarbejde tæt sammen med eksterne samarbejdspartnere, medarbejdere og ledelse

samt deltage i opfølgningsmøder ved behov.

●

Du  skal  være  med  ti l  at  videreføre  ledelsens  strategi  vedr.  kerneopgaven  og

kvalitetsudvikling.

●

Du skal have ansvar for visitationer, ind- og udskrivninger og øje for progression hos de

unge. 

●

Du skal understøtte og gennemføre relevante faglige spor i afdelingen, herunder sikre at

vores procedurer er opdateret.

●

Du skal deltage i relevante møder med samarbejdspartnere vedr. faglighed og udvikling ●

Din profil:

Du har en socialfaglig bacheloruddannelse. ●

Du har erfaring fra det sociale område og kendskab til psykiatri.●

Du har gode mundtlige og skriftlige kommunikations- og formidlingsevner. ●

Du er engageret, positiv og ansvarsfuld. ●

Du er systematisk, struktureret og metodebevidst. ●



Du er vedholdende og evner at fastholde retning. ●

Du har en anerkendende, motiverende og nysgerrig tilgang. ●

Øvrige: Det er en fordel, hvis du har kendskab til vagtplanlægning (Optima) og IT-systemer.●

 
Vi tilbyder:

Et meningsfuldt job med længerevarende pædagogiske indsatser, hvor der er mulighed for at

gøre en positiv forskel for udsatte unge.

●

Et godt arbejdsmiljø med engagerede kolleger.●

Et kollegialt fællesskab, som er karakteriseret ved en høj grad af solidaritet og faglig integritet

ift. opgaveløsningen.

●

Løbende supervision. ●

En arbejdsplads med højt til loftet og rig mulighed for ansvar, at tage initiativ og få

medindflydelse.

●

 
Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer.
Som medarbejder kan du forvente arbejde på helligdage samt dag, aften og døgn.  
Ugentligt timetal: 37

Stillingen er til enhver tid betinget af en tilfredsstillende offentlig straffeattest.
Stillingen er til enhver tid betinget af en anmærkningsfri børneattest.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til afdelingsleder, Rikke Dalentoft på
telefon 29688111 d. 19.5.26. Kl. 9.00-13.00

Ansøgning:
Stillinger i Aarhus Kommune søges elektronisk. Klik på ”Søg job” nedenfor for at udfylde og sende
din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes. Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail,
har vi modtaget din ansøgning.
Kopi af eksamensbevis skal vedlægges.
Kørekort er en forudsætning.
Ansøgningsfrist: 25.05.26.
Samtalerne finder sted d. 28.05.26.

Aarhus Kommune ser mangfoldighed som en styrke. Vi opfordrer derfor alle uanset alder, køn,
religion og nationalitet til at søge. Til orientering vil der være løft af varer og Katrinebjergs unge er
fordelt på 3 etager, hvorfor der skal tages højde for, at man skal gå en del på trapper. 
 

  
Om Sociale Forhold og BeskæftigelseVi ved, at det gode liv går gennem uddannelse, job og
selvforsørgelse for langt de fleste – og meningsfulde fællesskaber for alle. Derfor er vi mere end
7000  mennesker,  der  går  på  arbejde  hver  dag  for  aarhusianere  med  et  handicap,  et
integrationsbehov, dem, der lever socialt udsatte liv og dem, der har brug for at finde vej til det
næste  job.  Vi  arbejder  med  alt  det,  der  er  svært,  men  også  med  det  vigtigste,  der  findes:
aarhusianernes kernevelfærd. Vi er årligt i kontakt med omkring 100.000 aarhusianere, der får
vores støtte til et liv med håb og handlekraft.
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.    
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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